

Aktører og deres interesser i saken

Hvilke aktører er berørt?	Hvilke interesser, verdier og/eller følelser har aktørene?	Er det viktig å inkludere denne aktørens perspektiver? Hvorfor?	Skiller dette perspektivet seg fra ditt eget perspektiv? Sett kryss.
Miljøforkjempere	Det er bra å spise mer vegetarisk mat fordi det er sunt for kroppen. Minske klimaendringene. Mindre bruk av vannressurser.	Det er viktig å ta vare på naturen og minske klimaendringene.	<input type="checkbox"/> ikke i det hele tatt <input type="checkbox"/> nesten ikke <input type="checkbox"/> litt <input type="checkbox"/> mye
Kjøttprodusenter	Kjøtt gir mye næring og energi og er bra å spise. Vil tape penger og miste jobben. Beite av dyr er bra for kulturlandskapet.	Det er viktig å ta vare på arbeidsplasser i jordbruket og at vi i Norge produserer egen mat.	<input type="checkbox"/> ikke i det hele tatt <input type="checkbox"/> nesten ikke <input type="checkbox"/> litt <input type="checkbox"/> mye
Foreldre	Skolen skal ikke bestemme hva elevene skal spise. Mitt barn liker ikke vegetarisk mat så godt. Det er bra og sunt med vegetarisk mat. (Foreldre kan være både for og imot i denne saken.)	Vi synes det er viktigere at elevene blir hørt.	<input type="checkbox"/> ikke i det hele tatt <input type="checkbox"/> nesten ikke <input type="checkbox"/> litt <input type="checkbox"/> mye
Elever	Noen elever synes vegetarmat er godt, andre liker det ikke. Noen kan være allergiske mot kjøttprodukter eller får ikke lov å spise kjøtt. (Elever kan være både for og imot i denne saken.)	Det er viktig å inkludere alle elevene i prosessen, og at det blir gjort i en demokratisk prosess.	<input type="checkbox"/> ikke i det hele tatt <input type="checkbox"/> nesten ikke <input type="checkbox"/> litt <input type="checkbox"/> mye
Helseyskepleiere på skolen	Vi spiser generelt for mye kjøtt. Elevene får i seg nok kjøtt utenom skolen.	Faglige argumenter om sunn helse er viktig.	<input type="checkbox"/> ikke i det hele tatt <input type="checkbox"/> nesten ikke <input type="checkbox"/> litt

	Det blir fort tilbydd usunne kjøttprodukter.		<input type="checkbox"/> mye
Politikere	Det er bra og sunt med vegetarisk mat. Det er viktig å ta vare på arbeidsplasser i jordbruket. Minske klimaendringene.	Vi synes det er viktigere at skolen får bestemme selv enn at politikere skal bestemme dette.	<input type="checkbox"/> ikke i det hele tatt <input type="checkbox"/> nesten ikke <input type="checkbox"/> litt <input type="checkbox"/> mye